关于成都 FISU 世界学术大会会议费退费的公告

尊敬的各位专家学者：

国际大体联于北京时间 5月 6日宣布，经与成都大运会组委会、中

国大体协共同商议，原定于今年 6月在四川成都举行的成都 FISU 世

界学术大会将延期举办，具体日期有关方面将另行商定。

因大会延期给各位专家学者带来的不便，我们深感歉意！为保障

各位专家学者的权益，近期将对 5月已缴纳的会议费全额原路退回，

请注意查收。如尚未收到退款的，请于 7月 1日-7 月 8 期间将退费

信息及缴费凭证发送至邮箱 2021fisuwc@cdsu.edu.cn。

特此公告。

成都 FISU 世界学术大会组委会办公室

2022 年 6月 22 日